お客様各位

令和 4 年 3 月 15 日

価格改定のお知らせ

弊社では原材料費、輸送費などの高騰を受け、これまでの商品価格を維持することが困難な状況となっ
てまいりました。
そこで誠に不本意ではございますが、一部の商品について商品価格の改定を実施する運びとなりました。
お客様にはご負担とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

改定時期： 2022 年 4 月 1 日ご注文分より

改定商品

品名 ウレタンスタビライザーブッシュフロント
適合 デリカ D:5 全年式
品番 TGS-PG4056K22
旧価格 ￥6,500  税込み￥7,150
新価格 ￥9,000 税込み￥9,900

品名 ウレタンスタビライザーブッシュリア
適合 デリカ D:5 前期型 CV5W
品番 TGS-PG4156K20
旧価格 ￥6,500 税込み￥7,150
新価格 ￥9,000 税込み￥9,900

品名 ウレタンスタビライザーブッシュリア
適合 デリカ D:5 CV1W
品番 TGS-PG4156K19
旧価格 ￥6,500 税込み￥7,150
新価格 ￥9,000 税込み￥9,900